
Lieux Indications Km partiels Altitude m Km total
Bessettes - 0 1026 0
Les Combelles D34 G 2,200 1054 2,200
Croisement D34 / D26 D 5,800 968 8,000
Croisement D26 / N88 G 0,600 955 8,600
Ribeyre N88 / D108 D 5,000 1012 13,600
Lanarce D108 / N102 G 14,200 1180 27,800
Croisement N102 / D288 D 0,500 1204 28,300
St-Cirgues-en-Montagne D288 / D110 D 11,400 1062 39,700
Croisement D110 / D536 G 4,900 1251 44,600
Croisement Rieutord D536 / D116 D 5,900 1138 50,500
Croisement D116 TD 6,900 1247 57,400
Mont Gerbier-de-Joncs D116 / D378 G 4,300 1415 61,700
Croisement D378 / D378 D 7,600 1354 69,300
Croisement D378 / D410 G 3,200 1280 72,500
Croisement D410 / D400 G 0,600 1310 73,100
Croix de Boutières D400 ou D631 TD 3,300 1475 76,400
Les Estables D631 / D36 G 2,000 1335 78,400
Croisement D36 / D378a / D377 D 5,000 1354 83,400
Le Béage D377 / D16 G 8,100 1212 91,500
Lac d’issarlès D16 TD 7,600 971 99,100
Croisement D16 / D110 TD 13,400 1222 112,500
La Fayette D110 / N102 D 5,300 1288 117,800
Bel Air N102 / N88 G 3,100 1234 120,900
Croisement N88 / D26 D 12,400 955 133,300
Croisement D26 / D34 G 0,600 968 133,900
Les Combelles D34 dir Bessettes 5,800 1054 139,900
Bessettes Bessettes 2,200 1026 142,100
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